

F.C. København Kvindefodbold A/S
Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København

Årsrapport

2025

CVR-nr. 44 66 69 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Philip Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter
13	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.C. København Kvindefodbold A/S
Per Henrik Lings Allé 2
2100 København

CVR-nr.: 44 66 69 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Møgelmoose, Formand
Michael Stenskrog, Næstformand
Sasha Elizabeth Denham
Lene Espersen
Mette Louise Bøje Jensen
Gert Petersen
Anker Næsby Thisted

Direktion

Jacob Lauesen, Direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

F.C. København P/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fodbold og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.560.949 kr. (2024: 598.454 kr.) Årets resultat efter skat udgør -229.314 kr. (2024: -771.775 kr.) For 2025 var det forventede resultat -3 mio.kr., hvorfor ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af flere og stærkere partnerskaber, som er blevet indgået i løbet af 2025. I sommeren 2025 kvalificerede holdet sig til oprykning til B-ligaen, og sluttede på fornem vis af med at spille i Parken foran flere end 18.000 tilskuere, og satte dermed rekord for tilskuere til en dansk kvindeligakamp. Klubben har gennem en stærk præstation i B-ligaen sikret sig deltagelse i playoff til A-ligaen i foråret 2026.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et resultat efter skat på ca. -2 - 0 mio.kr., hvor der budgetteres med oprykning til Gjensidige Kvindeligaen (A-ligaen).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	28/2 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	3.560.949	598.454
1 Personaleomkostninger	<u>-4.018.162</u>	<u>-1.797.040</u>
Resultat før finansielle poster	-457.213	-1.198.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.149	209.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.397</u>	<u>-1.157</u>
Resultat før skat	-293.461	-990.378
Skat af årets resultat	<u>64.147</u>	<u>218.603</u>
Årets resultat	<u>-229.314</u>	<u>-771.775</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.314</u>	<u>-771.775</u>
Disponeret i alt	<u>-229.314</u>	<u>-771.775</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.365	667.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.149.030	11.554.687
Udsudte skatteaktiver	11.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.147	218.603
Andre tilgodehavender	2.720	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.561</u>	<u>12.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.747.823</u>	<u>12.452.640</u>
Likvide beholdninger	<u>2.185</u>	<u>805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.750.008</u>	<u>12.453.445</u>
Aktiver i alt	<u>11.750.008</u>	<u>12.453.445</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>8.598.911</u>	<u>8.828.225</u>
Egenkapital i alt	<u>8.998.911</u>	<u>9.228.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.736	336.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.145	53.160
Anden gæld	583.938	701.266
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.723.278</u>	<u>2.133.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.097</u>	<u>3.225.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.097</u>	<u>3.225.220</u>
Passiver i alt	<u>11.750.008</u>	<u>12.453.445</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	8.828.225	9.228.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.314	-229.314
	400.000	8.598.911	8.998.911

	1/1 - 31/12 2025 kr.	28/2 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.830.681	1.724.974
Pensioner	66.164	46.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.317</u>	<u>25.159</u>
	<u>4.018.162</u>	<u>1.797.040</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.566	250
Andre finansielle omkostninger	<u>1.831</u>	<u>907</u>
	<u>3.397</u>	<u>1.157</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

F.C. København Kvindefodbold A/S finansielle forhold er omfattet af koncernens aftale med hovedbankforbindelsen. Til koncernens bankaftale er der knyttet en ejerskabsbestemmelse, der berettiger hovedbankforbindelsen til at opsiges bankaftalen, såfremt en ny storaktionær forskellig fra de nuværende storaktionærer i PARKEN Sport & Entertainment A/S, direkte eller indirekte, opnår kontrol med PARKEN Sport & Entertainment A/S alene eller sammen med en eller flere af de eksisterende storaktionærer. Det er desuden et krav, at de aftalte finansielle covenants overholdes.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PARKEN Sport & Entertainment A/S, CVR-nr. 15107707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø	Ultimativ hovedaktionær
F.C. København P/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø	Moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø

Årsrapporten for F.C. København Kvindefodbold A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til § 32 i årsregnskabsloven opgøres bruttofortjeneste som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger medgået til opnåelse af omsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, marketing og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabet indgår i en cash-pool aftale med danske koncernselskaber. Indeståender omfattet af cash-pool aftalen er præsenteret under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder” eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter F.C. København Kvindefodbold A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.